

# **LINDBJERGGRUPPEN ApS**

**CVR-nr.: 16351970**

Lindbjerg Alle 28  
8766 Nørre Snede

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/12/2022**

---

**Johannes Hagedorn**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      LINDBJERGGRUPPEN ApS  
Lindbjerg Alle 28  
8766 Nørre Snede  
  
e-mailadresse:      [jh@lindbjerggruppen.dk](mailto:jh@lindbjerggruppen.dk)  
  
CVR-nr.:              16351970  
Regnskabsår:        01/07/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er salg af psykolog ydelser, traumeterapi, børnepsykiatri og dermed beslægtet virksomhed. Selskabets bi virksomhed er investering og udlejning af erhvervs- og beboelsejendomme.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2021/2022 et underskud før skat på kr. 256.189.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.670.058</b>	<b>1.496.217</b>
Personaleomkostninger		-552.202	-719.982
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-226.455	-205.425
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>891.401</b>	<b>570.810</b>
Andre finansielle indtægter		1.887	319.439
Øvrige finansielle omkostninger		-1.149.477	-530.068
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-256.189</b>	<b>360.181</b>
Skat af årets resultat		51.183	-127.058
<b>Årets resultat</b>		<b>-205.006</b>	<b>233.123</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	0
Overført resultat		-262.206	233.123
<b>I alt</b>		<b>-205.006</b>	<b>233.123</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		33.627.292	32.669.786
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		352.637	234.237
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>33.979.929</b>	<b>32.904.023</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>33.979.929</b>	<b>32.904.023</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	88.323
Tilgodehavende skat		107.880	0
Tilgodehavender moms og afgifter		30.952	0
Andre tilgodehavender		82.930	65.200
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>221.762</b>	<b>153.523</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		350.072	2.662.970
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>350.072</b>	<b>2.662.970</b>
Likvide beholdninger		0	66.182
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>571.834</b>	<b>2.882.675</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>34.551.763</b>	<b>35.786.698</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		8.219.435	8.481.641
Forslag til udbytte		57.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.476.635</b>	<b>8.681.641</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	36.303
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>36.303</b>
Gæld til realkreditinstitutter		19.041.436	18.610.946
Skyldig selskabsskat		0	71.875
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.780.908	1.815.408
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>20.822.344</b>	<b>20.498.229</b>
Gæld til realkreditinstitutter		430.200	447.949
Gæld til banker		3.712.460	3.699.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	359
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		18.120	0
Skyldig selskabsskat		71.875	82.375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		79.429	1.513.458
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		64.206	827.334
Deposita		876.494	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.252.784</b>	<b>6.570.525</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>26.075.128</b>	<b>27.068.754</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>34.551.763</b>	<b>35.786.698</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	8.481.641		8.681.641
Årets resultat		-262.206	57.200	-205.006
Egenkapital, ultimo	200.000	8.219.435	57.200	8.476.635

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør kr. 33.627.292.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	2